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Сведения о выставках, конкурсах, организации конкурсов 
старшего преподавателя кафедры «Дизайн» Гаврилова В.Н. (2008 - 2014гг.) 

№ 
п/п 

1 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Название выставки 

2 
Областная 

художественная 
выставка, 

посвященная 190-
летию со дня 

рождения 
Первая областная 

молодежная 
выставка СХР 

Вторая областная 
молодежная 

выставка СХР 
Организатор 
ежегодного 

фестиваль керамики 
«Огниво» 

Третья областная 
молодежная 

выставка СХР 
Выставка 

творческих работ 
молодых 

художников 
Художественная 

выставка Орловской 
организации СХР 

"Рисунок" 
Художественная 

выставка Орловской 
организации СХР 

"Пленер-2010" 
Юбилейная 

выставка Орловской 
организации СХР 

70 лет "Диалог 
поколений " 

Художественная 
выставка Орловской 

организации СХР 
"Победа" 

Московская 
международная 

выставка - конкурс 
современной 

живописи "Золотая 
кисть 2011" 

Участник 
(ФИО) 

3 

Гаврилов 
В.Н. 

Гаврилов 
В.Н. 

Гаврилов 
В.Н. 

Гаврилов 
В.Н. 

Гаврилов 
В.Н. 

Гаврилов 
В.Н. 

Гаврилов 
В.Н 

Гаврилов 
В.Н 

Гаврилов 
В.Н. 

Гаврилов 
В.Н. 

Гаврилов 
В.Н. 

Дата 
проведения 
выставки 

4 

19сентября-14 
октября 2008 г. 

20 сентября-
4октября 2008 г. 

4 сентября-29 
сентября 2009г. 

1 июля-14 июля 
2007г.-2013г. 

15 сентября-
5октября 2010г. 

25 марта - 20 
апреля 2010 г. 

4 апреля - 4 мая 
2010 г. 

1 октября - 30 
октября 2010 

23 декабря 
20 Юг.-23 января 

2011г. 

6 мая-30 мая 
2011г. 

17 мая -30 мая 
2011г. 

Место проведения 
выставки 

5 

г. Орел, Салтыкова-
Щедрина, д.ЗЗ 

г. Орел, ул. 
Карачевская, д. 61 

ДХШ №1 
г. Орел, 

ул. Карачевская, д.61, 
ДХШ№1 

г. Орел, село Русское 

г. Орел, 
ул. Карачевская, 
д. 61, ДХШ №1 

г. Орел, ул. 
Московская, д.77, 

АСИ 

г. Орел, ул. 
Карачевская, д 61. 

ДХШ №1 

г. Орел ул. 2-ая 
Посадская, д.26 

г. Орел, ул. 
Карачевская, д.61 

г. Орел, ул. 2-ая 
Посадская, д.26 

г. Москва, Крымская 
набережная 

Центральный Дом 
художника 

Кол-во 
Экспона 

тов 

6 

3 

2 

3 

100 

3 

6 

2 

6 

2 

4 

1 



№ 
п/п 

1 
12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Название выставки 

2 
Выставка работ 
кандидатов на 

вступление в ВТОО 
СХ России 

"Графика, живопись, 
скульптура, 

декоративно -
прикладное 
искусство " 
Орловская 

региональная 
организация ВТОО 

СХ России. 
Областная выставка 

"Пленер- 2012" 
Областная 

художественная 
выставка ВТОО СХ 

России 
"Тургеневская 

осень" 
Персональная 

выставка 
"Орловские 
пейзажи" 

Персональная 
выставка "Графика 

пейзажей" 
Областная выставка 

Орловской 
организации СХР 

"Пленер-2014" 
Персональная 

выставка 
декоративной 

живописи 
"Цветочное 
изобилие" 

Участник 
(ФИО) 

3 

Гаврилов 
В.Н. 

Гаврилов 
В.Н. 

Гаврилов 
В.Н. 

Гаврилов 
В.Н. 

Гаврилов 
В.Н. 

Гаврилов 
В.Н. 

Гаврилов 
В.Н. 

Дата проведения 
выставки 

4 

25 марта - 20 
апреля 2010 г. 

14 марта- 14 
апреля 2012 г. 

19 сентября- 14 
октября 2013 г. 

1 июня- 31 
августа 2013г. 

1 сентября 2013 
г.- 28 февраля 

2014 г. 

4 марта- 14 
апреля 2014 г. 

15 апреля- 15 
мая 2014 г. 

Место проведения 
выставки 

5 

г. Орел, ул. Московская, 
Д.77 

г. Орел, ул. 2-ая 
Посадская, д.26 

г. Орел, ул. Салтыкова-
Щедрина, д.ЗЗ 

г. Орел, ул. Тургенева 
ТРЦ Водолей, д.40 

г. Орел, ул. Тургенева 
ТРЦ Водолей, д.40 

г. Орел, ул. 2-ая 
Посадская, д.26 

г. Орел, ул. Тургенева, 
Д.40 

ТРЦ Водолей, 

Кол-во 
Экспона 

тов 

6 

8 

2 

2 

40 

45 

2 

20 

Соискатель 
старший преподаватель кафедры «Дизайн» 

Список заверяю: 
Заведующая кафедрой «Дизайн» 

В.Н. Гаврилов 

Е.Н. Ковешникова 


